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BOLETIM QUINZENAL DE AÇÚCAR Posição Acumulada até 31/01/2023

ESTOQUE ( t )

CRISTAL/REF

( 1 ) ENTRADAS ( t )

REFINADOVHP

( 2 ) 
OUTRAS 
SAÍDASQUEBRA ( t )VHPCRISTAL

PRODUÇÃO ( t )

TOTALUNIDADES PRODUTORAS

PRODUÇÃO 
MEL RICO VHP REFINADOCRISTAL TOTAL

000 0 0 0 00 0 01 0 0 0CACHOEIRA ( ** )  
62.148036.463 75.709 0 1.648 3.011112.172 12.246 9.6442 16.208 45.940 0CAETÉ  

480038.799 0 0 0 038.799 0 03 480 0 0CAMARAGIBE (USD)  
000 0 0 0 00 0 04 0 0 0CAPRICHO  (USD) ( ** )  

12.769062.302 0 0 0 062.302 1.790 7145 12.656 113 0COPERVALES (USD)  
16.8510119.215 39.054 0 82 498158.269 6.347 1.1876 10.111 6.740 0CORURIPE  
1.72112.43949.197 0 0 0 049.197 0 07 1.721 0 0IMPACTO  
2.558053.530 9.085 0 0 18562.615 386 28 1.570 988 0LEÃO  

23.74101.042 5.582 51.745 283 1.92258.369 2.323 909 2.311 74 21.356MARITUBA  
000 0 0 0 00 0 010 0 0 0PENEDO ( ** )  

7.22808.379 22.888 0 1 031.267 4.700 82711 2.988 4.240 0PINDORAMA   
000 0 0 0 00 0 012 0 0 0PORTO ALEGRE (DA) ( ** )  

1.286098.493 0 0 0 098.493 0 013 1.286 0 0PORTO RICO  
2.586056.009 0 0 0 056.009 2.571 014 2.586 0 0SANTA CLOTILDE  
2.416020.213 0 0 0 020.213 0 015 2.416 0 0SANTA MARIA  

11.5130108.863 7 0 0 7108.870 0 716 11.511 2 0SANTO ANTÔNIO  
59.298042.913 23.322 0 0 066.235 667 39.06717 7.998 51.300 0SERRA GRANDE  

000 0 0 0 00 0 018 0 0 0SINIMBÚ ( ** )  
96064.008 0 0 0 064.008 0 019 96 0 0SUMAÚMA  

12.439759.426 175.647 51.745 51.538 2.014 5.623 204.69131.030986.818FILIADAS 109.39773.938 21.356

3600 13.880 0 0 013.880 0 020 0 36 0TAQUARA (USD)  
00 13.880 0 0 0 0 36013.880NÃO FILIADAS 360 0

204.72712.4395.62351.538

FONTE : Unidades Produtoras

Convenções : DA  = Destilaria Autônoma

USD = Unidade sem Destilaria

( * ) = Moagem Encerrada

( ** ) = Unidade Paralizada - Moagem/Produção Terceirizada

31.030 2.01451.745189.527TOTAL GERAL 759.426 1.000.698

( 1 ) = Remanescente + Transferência de Outras UPs + Devolução + Reprocessamento

( 2 ) = Reprocessamento + Transperência p/Outras UPs

109.43373.938 21.356

Elaboração : Departamento Técnico - Fone (82) 2126-5500 - E-mail: dtecnico@sindacucar-al.com.br  -  Visite nosso Site : www.sindacucar-al.com.br

Unidades de Sergipe Filiadas

00 63.252 0 180 063.252 0 26.9811.0541 0 26.981 0S. J. DO PINHEIRO  
00 19.316 0 0 019.316 0 38002 0 380 0TAQUARI  


